

Pachet accesorii electrice de schimb

I.D.: 91174714

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.514,63 RON - 1.514,63 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Cablu RG58 50ohm = 100 ml x 6.72 lei = 672.00 lei 2. Comutator basculant simplu, 2pozitii, OFF-ON, 15A/250V - 00221764 = 10 buc x 10.08 lei = 100.80 lei 3. Comutator basculant simplu, 1 pozitie, 6 contacte - bec, 6A/250V, (Lxlxh) 33x18x55mm - 00052900 = 5 buc x12.61 lei = 63.05 lei 4. Comutator basculant simplu, 1 pozitie, 3 contacte - bec, 6A/250V, (Lxlxh) 33x12x55mm - 00052917= 5 buc x 8.40 lei = 42.00 lei 5. Comutator fara retinere simplu, 1 pozitie, 2 contacte - bec, 10A/12V, (Rxh) R15x38mm, - 00052504 = 5 buc x 6.72 lei= 33.60 lei 6. Comutator basculant, 12VDC - 00148559 = 5 buc x 5.88 lei = 29.40 lei 7. Tub termocontractant 3.2mm/1m - 8016650135605 = 10 buc x 4.20 lei = 42.00 lei 8. Tub termocontractant 2.4mm/1m - 8016650135599 = 10 buc x 4.20 lei = 42.00 lei 9. Tub termocontractant 4.8mm/1m - 8016650135612 = 10 buc x 5.04 lei = 50.40 lei 10. Tub termocontractant 6mm - 00416269 = 5 buc x 15.13 lei = 75.65 lei 11. Tub termocontractant 9.5mm/1m negru - 00101059 = 7 buc x 6.30 lei = 44.10 lei 12. Tub termocontractant 25.4mm/1m negru - 00101202 = 3 buc x 8.40 lei = 25.20 lei 13. Papuc mama-tata/set 8 contacte - 5901436748557 = 15 buc x 7.56 lei = 113.40 lei 14. Papuc mama-tata/set 4 contacte - 5901436748533 = 15 buc x 5.88 lei = 88.20 lei 15. Papuc mama-tata/set 3 contacte - 5901436748526 = 4 buc x 3.36 lei = 13.44 lei 16. Papuc mama-tata - 5901436748502 = 11 buc x 2.94 lei = 32.34 lei 17. Papuc mama-tata/set 6 contacte - 5901436748540 = 7 buc x 6.72 lei
